MTU Kirderanniku Koostéékogu

Rakenduskava 2024

Strateegia meetmed

Strateegia meetme
number ja nimetus

1. Elujouline ettevatlus ja
ettevotlikkus

2. Kogukondlik
thistegevus ja
kogukondadega arvestav
avalik ruum

3. Aktiivsed noored

4., Sotsiaalne kaasatus
(ESF+meede)

5. KIKO piirkondlikud ja
koosto6projektid

Kokku

Taotluste Taotluste Taotletav Kohaliku
vastuvotu vastuvotu projektitoetuse tegevusgrupi poolt
algusaeg loppaeg summa esitatavate
projektitoetuste
taotluste eelarve
30.09.24 18.10.24 142 026,00 0
30.09.24 18.10.24 94 684,00 0
30.09.24 18.10.24 15 781,00 0
04.11.24 15.11.24 42 203,00 0
01.05.24 31.12.24 115 830,00

294 694,00 115 830,00

Kavandatav
eelarve
kokku

142 026,00

94 684,00

15 781,00

42 203,00

115 830,00

410 524,00
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